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Liste over Embetsmenn i Loge nr. 155 Munkholmen
Perioden 2021 – 2023

	Navn
	Embedsmann
	Mobiltelefon
	E-post

	Strømdal Steinar
	Storrepresentant
	90685729
	steinar.stromdal@upheads.no

	Strømdal Magnus
	Eks. OM
	92063538
	of155om@oddfellow.no

	Haugen Ståle
	OM
	97535392
	of155um@oddfellow.no

	Kjølås Terje
	UM
	91794985
	te-kjoel@online.no

	Rye Jostein
	Sekretær
	90892709
	josteinrye@gmail.com

	Holten Asbjørn
	Skattmester
	91672290
	holten3@gmail.com

	Berg Ernst
	CM
	91122110
	ernstaberg@yahoo.no

	Fiskvik Håvard Kristian
	Kapellan
	41460255
	havard.fiskvik@gmail.com

	Mjøsund Bjørn Arvid
	Herold
	90977443
	mjosund.bjorn@gmail.com

	Knappe Wolfgang
	Inspektør
	95879667
	wolfgang.knappe@online.no

	Skauvik Thomas Moen
	Indre vakt
	41069961
	Thomas.Skauvik@gmail.com

	Øien Steinar
	Ytre vakt
	41621662
	steinar.oien@ntebb.no

	Haslene Bjørn
	Musikkans
	90172765
	haslene@online.no

	Herfjord Ragnar
	OM H. Ass
	91142329
	gerd.aase.rh@gmail.com

	Sagøy Asbjørn Henry
	OM V.Ass
	91112211
	ahsagoy@broadpark.no

	Midtsand Lars Kristian Mørk
	CM H.Ass
	93027074
	lars@midtsand.net

	Movik Per-Erling
	CM V.Ass
	95230122
	per.erling.movik@gmail.com

	Sinnes Knut
	UM H.Ass
	94482989
	ksinnes@ntebb.no

	Sagøy Arne-Johan
	UM V.Ass
	95714999
	arne-johan.sagoy@sas.no

	Botten Per Arne
	Inspektørs Ass
	45608711
	p-bot@online.no

	Gjørv Øystein
	Arkivar
	90216229
	oeys-gj@online.no
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